
111Objeto : SUELDOS

               2.420.768.316

        62

GOBERNADOR
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
AUDITOR INTERNO
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
SECRETARIO/A (I)
PROFESIONAL (I)
ASISTENTE TECNICO ADM.
AUXILIAR TEC. ADM.
SECRETARIO/A (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO - ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
JEFE DE DIVISION/SECCIÓN
SECRETARIO/A (III)
SECRETARIO/A III
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N

A47
C90
B55
CQ1
BD7
C94
CW9
F2W
F27
D76
E3Y
FZ9
GS9
GG9
EJ1
E6D
E6Z
ES9
E3C
E3J
E3P
E3U

Categ.

         1
         7
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         3
         2
        15
         8
         1
         1
         2
         2
         1
         7
         1
         1

Cargos/Hs.

          21.928.394
           7.425.200
           4.144.000
           3.396.400
           3.333.200
           2.967.900
           2.934.300
           2.800.000
           2.502.300
           2.368.200
           2.226.800
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839
           2.192.839

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 17 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY

          21.928.394
          51.976.400
           4.144.000

          10.189.200
           3.333.200
           2.967.900
           2.934.300
           2.800.000
           2.502.300
           2.368.200
           6.680.400
           4.385.678

          32.892.585
          17.542.712
           2.192.839
           2.192.839
           4.385.678
           4.385.678
           2.192.839

          15.349.873
           2.192.839
           2.192.839

         201.730.693

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto

PRIANXPL Pagina

Fecha:

Hora:

    1

31/08/20

08:04:24

EJERCICIO FISCAL 2021



112Objeto : DIETAS

                 736.793.988

         7

MIEMBRO DE JUNTA DPTAL.

D E S C R I P C I O N

GM1

Categ.

         7

Cargos/Hs.

           8.771.357

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 17 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY

          61.399.499

          61.399.499

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 121.630.800

         9

GOBERNADOR
MIEMBROS
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S95
S82
S65

Categ.

         1
         7
         1

Cargos/Hs.

           2.851.200
             950.400
             631.900

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

22 - 17 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARAGUAY

           2.851.200
           6.652.800
             631.900

          10.135.900

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
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